（様式第５号）

令和  年  月  日

令和６年度赤い羽根共同募金公募助成事業変更届

湯沢市共同募金委員会

 会 長 皆 川 養 悦 様

団体名
代表者氏名            ㊞

住 所 湯沢市

TEL    ―    ― FAX    ―     ―

下記のとおり令和５年度赤い羽根共同募金公募助成事業を次の理由により変更いたしたく申請いたします。

 申請した事業  変更したい事業

事業名

※団体名では不可
 →

事業概要

目  的

→

実施時期

及び場所

→

実施内容

→

期待される効果

→

※変更理由

助成希望額                円

裏面に続きます。

※本事業分の変更前・変更後の収支予算をご記入してください。（団体全体の収支予算ではありません）

【収 入】

申請した事業収入予算  変更したい事業収入予算

項  目 金  額

→

金   額 説  明

本助成金 円 円

自己資金 円 円

参加者負担金 円 円

その他の資金 円 円

 円 円

 円 円

合計 円 円

【支出】

申請した事業支出予算  変更したい事業収入予算

項  目 金  額

→

金   額 説  明

１．
円

円

２．
円

円

３．
円

円

４．
円

円

５．
円

円

６．
円

円

合計
円

円

円

※収入支出差引なし